
UCHWAŁA NR LXIX.459.2023    

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 7 września 2023r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn:„Pokonać ograniczenia!” 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego i współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ((Dz.U. z 2023r. poz.40 ze zm.) oraz art.28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2023r. poz. 1259 ze zm.) Rada 

Miejska w Pilawie uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację projektu pn. „ Pokonać ograniczenia!” realizowanego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

i współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Priorytet IX „Wspieranie 

włączenia społecznego i walka z ubóstwem”, Działanie 9.2 „ Usługi społeczne i usługi opieki 

zdrowotnej”. 

 

 

§ 2. Środki finansowe niezbędne na pokrycie wkładu własnego w projekcie, o którym mowa  

w § 1 zostaną zabezpieczone w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Pilawa na rok 2023. 

 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Pilawie 

 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Niniejsza uchwała Rada Miejska w Pilawie wyraża zgodę na przystąpienie Miasta 

i Gminy Pilawa do uczestnictwa w projekcie pn. „Pokonać ograniczenia!” realizowanego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

i współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Priorytet IX „Wspieranie 

włączenia społecznego i walka z ubóstwem”, Działanie 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki 

zdrowotnej”. 

Niepełnosprawność i długotrwała choroba jest jednym z największych problemów 

współczesnego świata i stanowi ważny element gospodarczo-polityczny każdego 

społeczeństwa. Głównym celem projektu jest poprawa sprawności i samodzielności dla osób 

potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu zamieszkujących na terenie Miasta 

i Gminy Pilawa poprzez realizację specjalistycznych usług opiekuńczych (SUO) oraz 

zapewnienie dostępu do sprzętu pielęgnacyjnego i wspomagającego wraz z doradztwem 

w jego doborze, obsłudze, treningami samoobsługi z wykorzystaniem sprzętu oraz 

przygotowaniem warunków do opieki domowej. Ponadto działania na rzecz wsparcia grupy 

docelowej są spójne z celami określonymi w Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych dla Miasta i Gminy Pilawa na lata 2020-2030  

W świetle powyższego przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 


